
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА Л№95» 
350033, г. Краснодар, ул. им. Братьев Дроздовых, 10 Телефон 8(861)214-70-23 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 № 99-Д 

©Об организации функционирования сайта 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад Ne 95» 

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании B 

Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 20.10.2021 

№ 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации, а также 

о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений 

некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказа Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки РФ от 14.08.2020 № 831 «Об 

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

формату предоставления информации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить администратором сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 95» воспитателя Коноваленко Ю.С. 

2. Утвердить редакционную коллегию сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 95» в составе: 

- педагог-психолог Елисеева Н.В.; 

- воспитатель Белая И.В; 

- воспитатель Коноваленко Ю.С. 

3. Контроль за целостность и доступность информационного ресурса сайта 

возложить на воспитателя Коноваленко Ю.С. 

4. Обеспечить размещение, регулярное обновление и пополнение на сайте всей 

необходимой информации согласно Положения о сайте. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующего А.А. Головач 

С приказом ознакомлены и согласны: 

Н.В. Елисеева 

Ю_С. Коноваленко 

И.В. Белая


		2024-09-02T11:51:59+0300
	Головач Алена Анатольевна




